

貸借対照表

2024年3月31日現在

(単位:千円)

資産の部		負債の部	
現金及び預貯金	167,437	保険契約準備金	16,461
預貯金	167,437	支払備金	1,854
		責任準備金	14,607
有形固定資産	5,662	その他負債	51,191
建物及び付属設備	4,400	未払法人税等	3,238
工具器具備品	1,261	未払消費税等	202
無形固定資産	58,367	未払金	43,954
ソフトウェア	58,367	未払費用	1,166
その他資産	60,817	預り金	40
未収金	14,516	資産除去債務	2,588
未収保険料	31,977	繰延税金負債	929
前払費用	5,208		
貯蔵品	763	負債合計	68,582
差入保証金	8,351		
繰延税金資産	8,237		
供託金	10,000	純資産の部	
開業費	5,230	資本金	290,000
		資本剰余金	290,000
		資本準備金	290,000
		利益剰余金	△ 332,829
		繰越利益剰余金	△ 332,829
		純資産合計	247,170
資産合計	315,753	負債・純資産合計	315,753

損益計算書

自 2023年 4月 1日
至 2024年 3月 31日

(単位:千円)

経常収益	589,117
保険料等収入	430,193
保険料	291,624
再保険収入	138,568
回収再保険金	3,295
再保険手数料	135,272
その他経常収益	158,924
保険代理店手数料	158,804
その他の経常収益	120
経常費用	586,383
保険金等支払金	217,915
保険金等	4,047
再保険料	213,868
責任準備金等繰入額	13,541
支払備金繰入額	1,435
責任準備金繰入額	9,792
異常危険準備金繰入額	2,314
事業費	354,925
営業費及び一般管理費	325,429
税金	4,290
減価償却費	25,205
その他の経常費用	-
経常利益	2,734
税引前当期純利益	2,734
法人税及び住民税	633
法人税等調整額	△ 7,542
法人税等合計	△ 6,909
当期純利益	9,643